

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601253  
 Kundennr.: 55470  
 Datum: 9. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210601461 vom 09.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10212		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	12	Stück	0,38	4,56
2	404705		<b>AL-KO Spannmutter M 10</b> AL-KO Spannmutter M 10 x 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	4,11	41,10
3	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,18	23,60
4	90059		<b>Knott Bremsseil, HL 900/GL 120</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,16	16,32
5	30017		<b>Gummi-Vollmatte</b> Gummi-Vollmatte ohne Gewebeeinlage,	1	Stück	123,17	123,17

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40200		Stärke 6 mm, 1650 mm breit, 3 m Abschnitt Siebdruck/ stoffgemustert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 41,46 kg <b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b>	10	Stück	0,81	8,10
			Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
7	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,37	3,70
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>220,55</b>
19% MwSt.							41,90
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>262,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601253 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,394

## Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt  
 Deutschland